
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от .12.05.2022
с. Белая Глина

№ 01-07/205

Об итогах проведения муниципального этапа ежегодного 
краевого конкурса «Лучшие педагогические работники 

дош кольны х образовательных организаций» в 2022 году

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий 
государственной программы Краснодарского края « Развитие образования», в 

• соответствии с приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края № 142 от 04.03.2022 года «О проведении 
краевого конкурса «Лучшие педагогические работники .дошкольных 
образовательных организаций» в 2022 году», в соответствии с приказом 
начальника Управления образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район от 07.04.2022 года № 01-07/148 «О 
проведении муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие 
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в 
2022 году, на основании протоколов конкурсной комиссии (протокол № 1 от 
12 мая 2022'года) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса «Лучшие 
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в 
2022 году (Приложение).

1.1. Наградить грамотами Управления образования, победителей и 
призеров муниципального этапа конкурса «Лучшие педагогические 
работники дошкольных образовательных организаций» в 2022 году.

2. Направить материалы победителя муниципального этапа 
Петренко Нины Николаевны на участие в краевом этапе конкурса «Лучшие 
педагогические работники дошкольных образовательных организаций» в 
2022 году, до 20.05.2022 года.

3. Назначить ответственного за формирование и отправку 
материалов победителя конкурса И.Н. Киданову ведущего специалиста МКУ 
«ИМЦ».

Исполняющий обязанности начальника 
Управления образования админи 
муниципального образования 
Белоглинский район А.А. Голева



<В
ЙЬ

6в
М

Вй
мй

й1
»

Приложение 
Утверждены приказом 

Управления образования МО 
Белоглинский район 

от 12.05.2022 № 01-07/205

ИТОГИ-
муниципального этана краевого конкурса 

«Лучш ие педагогические работники дош кольных 
образовательных организаций» в 2022 году

Признать победителями, призерами и участниками следующих конкурсантов 
муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие педагогические 
работники дошкольных образовательных организаций» в 2022 году:

■ Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
комбинированного вида № 
12 Белоглинского района»

Петренко Нина 
Николаевна

учитель-
дефектолог

Победитель

Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№ 5 Белоглинского 
района»

Ткаченко Ирина 
Владимировна

инструктор по
физической
культуре

Призер

Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учтеждение «Центр 
развития ребенка - детский 
сад №3 Белоглинского 
района»

Пиляева Татьяна 
Петровна

Учитель-
логопед

•

Призер

Муниципальное 
бюджетное дошкольное
образовательное 
учреждение Детский сад 
юшеразвиеаюшего вида с 
приоритетным 
;.;сущестЕл.ением 
деятельности по одному 
из направлений развития 
детей S. 2 Белоглинского 
района»

Вартанян Сусана 
Вагаршаковна

i

музыкальный
руководитель

Участник



/

| Муниципальное 
бюджетное дошкольное
образовательное 
учреждение «Детский сад 
№ 4 Белоглинского 

I района»

Трунова Елена 
Сергеевна

I

Педагог-
психолог

Участник

i Муниципальное 
| бюджетное дошкольное 
j образовательное 
учреждение «Детский сад 
№ 6 Белоглинского 
района»

Щербинина Наталья 
Михайловна

Воспитатель Участник

• Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский сад 
.№ 8 Белоглинского 
района»

Ефимова Светлана 
Александровна

Воспитатель Участник

Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
учреждение «Детский сад 
№ 10 Белоглинского 
района»

Ивченко Ирина 
Викторовна

Музыкальный
руководитель

Участник

Муниципальное 
бюджетное дошкольное 
образовательное 

" учреждение «Детский сад 
№ 21. Белоглинского 
района»

___________

Соколова Ирина 
Анатольевна

i

_  1

Воспитатель

1
_______ _______ 1

Участник

Исполняющий обязанности начальника 
Управления образования администрации 
муниципального образования 
Белоглинский район Голева


